[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.06.2021
	№
	331

	О внесении изменений в Порядок организации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний объектов государственной экологической экспертизы на территории Кирилловского муниципального района

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний объектов государственной экологической экспертизы на территории Кирилловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 21.06.2013 № 673, следующие изменения:

в пункте 1.3 раздела 1 Порядка слова «комитет по охране окружающей среды и природопользованию администрации Кирилловского муниципального района» заменить словами «управление строительства, жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации Кирилловского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
14857

_1269330852.doc
[image: image1.png]